
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO NA NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W ŁODZI PRZY

ULICY NAWROT W ŁODZI NA DZIAŁCE 198, 199 OBRĘB W-24.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Widzewskie TBS Sp. z o.o.

1.2.) Oddział zamawiającego: Widzewskie TBS Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 471691321

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piłsudskiego 150/152

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 92-230

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wtbs@wtbs.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wtbs.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010188/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-24 12:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00005657/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1. Formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SWZ)2. Pełnomocnictwo do reprezentowania, jeżeli
ofertę składa pełnomocnik

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010188/01 z dnia 2021-02-24

2021-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SWZ)2. Pełnomocnictwo do reprezentowania, jeżeli
ofertę składa pełnomocnik3. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby – załącznik nr 7
do SWZ – jeżeli dotyczy4. Oświadczenie Podwykonawcy, na którego zasoby powołuje się
Wykonawca – załącznik nr 8 do SWZ – jeżeli dotyczy5. Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 6.9
SWZ – jeżeli dotyczy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-06

Po zmianie: 
2021-04-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010188/01 z dnia 2021-02-24

2021-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO NA NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W ŁODZI PRZY ULICY NAWROT W ŁODZI NA DZIAŁCE 198, 199 OBRĘB W-24.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Widzewskie TBS Sp. z o.o.
	1.2.) Oddział zamawiającego: Widzewskie TBS Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 471691321
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piłsudskiego 150/152
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 92-230
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wtbs@wtbs.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wtbs.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010188/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-24 12:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00005657/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



